
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Klātienes sēde 

 
2023.gada 14.decembrī Nr.10 
 
Sēde sasaukta plkst. 14.30 
Sēdi atklāj plkst. 15.16 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Piedalās 9 komitejas locekļi: 
Jānis Baiks, Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners,  
 
Nepiedalās divi komitejas locekļi: 
Jānis Olmanis – prombūtnē 
Vugars Ecmanis – prombūtnē 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Iveta Pāže  – Izglītības pārvaldes vadītāja 
Olga Ozola – Personāla nodaļas vadītāja vietniece 
Vita Grīsle – Vecākā nodokļu ekonomiste 
Ilze Polka – Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
 
Darba kārtība: 
1.  Saistošie noteikumi "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus 

statusa piešķiršana Valmieras novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un maksājama 
pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās" 

 

2.  Saistošie noteikumi "Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst 
medicīniskās izglītības programmu" 

 

3.  Saistošie noteikumi "Par licencēto makšķerēšanu Vaidavas ezerā"  
4.  Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem  
5.  Saistošie noteikumi Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu  
6.  Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 

ekosistēmām” iesniegšanā 
 

7.  Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu, atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA 
“ZAAO” 

 

8.  Saistošie noteikumi "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Valmieras novadā"  
9.  Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Valmieras novada 

administratīvajā teritorijā 
 



10.  Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 
apstiprināšanu 

 

11.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

12.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu  
13.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem  
14.  Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Skolas vadības kapacitātes 

celšana, iepazīstot skandināvu pieredzi (Improving school leadership – be acquainted with 
Scandinavian approaches)” 

 

15.  Par Mazsalacas vidusskolas Attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošanu  
16.  Par grozījumu lēmumā “Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs” 
 

17.  Par grozījumiem Valmieras novada Izglītības pārvaldes struktūrvienību Dienesta viesnīcas un 
Vidzemes reģiona Iekļaujošas izglītības atbalsta centrs nolikumos 

 

18.  Par Valmieras novada tūrisma attīstības stratēģijas 2024.- 2028.gadam apstiprināšanu  
19.  Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes centrā “Lode”  
20.  Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Seda”  
21.  Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu nodibinājumam “Komunistiskā 

terora upuru atbalsta un palīdzības fonds “Sibīrijas bērni”” 
 

22.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr.149 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

 

23.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr.282 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

 

24.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu  
25.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu fiziskām 

personām, kurām pabeigts maksātnespējas process 
 

26.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.06.2022. domes lēmumā Nr.437 
(protokols Nr.12, 57. §) “Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas vietu 
ierosināšanu” 

 

27.  Par valstij piederošā būves nekustamā īpašuma “Pakalni”, Burtnieku pag., Valmieras nov. 
pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 

28.  Par nekustamo īpašumu Parka ielā 9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 31, 
Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 
Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 
sniegšanai 

 

29.  Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9684 005 
0049, Rozas, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā 

 

30.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Kastaņi” - 4, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 

31.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Ievas"; - 3, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 

32.  Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa "Virši" - 4, Eriņos, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 

33.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 2, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 

34.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 5, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 

35.  Par "Vīksnupes" - 2, Plāņu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai  
36.  Par Dārza iela 7, Strenčos, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai  
37.  Par “Ridēnu šķūnis”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai  
38.  Par “Purgaiļi”, Lizdēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai  
39.  Par Mārtiņa iela 11A Rūjienā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai  
40.  Par Marijas iela 28, Valmierā, Valmieras novadā, atsavināšanu  
41.  Par “Dzintari 1”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu  
42.  Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no Ķieģeļu iela 4, Rūjienā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 
 



43.  Par būves ūdenstornis, Rīgas ielā 61B, Rūjienā, Valmieras novadā, nojaukšanu  
44.  Par atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 

iesnieguma iesniegšanai 
 

45.  Par konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā" nolikuma 
apstiprināšanu 

 

46.  Par apkures maksas apstiprināšanu  
47.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 

(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

 

48.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2023.gada saistošajos noteikumos Nr.82 "Par 
Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 

49.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Vides pieejamības nodrošināšana pašvaldības ēkās Strenčos 
un Sedā, Valmieras novadā 

 

50.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par uzturmaksas izcenojumu pansionātā “VALMIERA”  
51.  PAPILDU JAUTĀJUMS Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu 

(naktsmītņu) apmaksu 
 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot par papildu jautājuma iekļaušanu Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā: ar 9 balsīm 
“Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina papildu 
jautājuma iekļaušanu Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Atklāti balsojot par Finanšu komitejas sēdes darba kārtību kopumā: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  
Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, 
Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina Finanšu komitejas sēdes 
darba kārtību. 

 
 

1.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus statusa 

piešķiršana Valmieras novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un maksājama 
pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst medicīniskās izglītības 

programmu" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 

Saistošie noteikumi  
"Par licencēto makšķerēšanu Vaidavas ezerā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 

Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 

Saistošie noteikumi 
Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 

 

 



6.§ 

Par atbalstu dalībai projekta pieteikuma “Blue Revival: Ilgtspējīgi risinājumi ezeru 
ekosistēmām” iesniegšanā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu, atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA 

“ZAAO” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 

Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Valmieras novada 
administratīvajā teritorijā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 

Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 

Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Skolas vadības kapacitātes 
celšana, iepazīstot skandināvu pieredzi (Improving school leadership – be acquainted with 

Scandinavian approaches)” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 

Par Mazsalacas vidusskolas Attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 

Par grozījumu lēmumā “Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības vispārējās 
izglītības iestādēs” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



17.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada Izglītības pārvaldes struktūrvienību Dienesta viesnīcas 
un Vidzemes reģiona Iekļaujošas izglītības atbalsta centrs nolikumos 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Iveta Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 

Par Valmieras novada tūrisma attīstības stratēģijas 2024.- 2028.gadam apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 

Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes centrā “Lode” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 

Par cenrāža apstiprināšanu Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Seda” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 



3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu nodibinājumam “Komunistiskā 
terora upuru atbalsta un palīdzības fonds “Sibīrijas bērni”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 

1. nevirzīt uz domes sēdi; 

2. uzdod aicināt pieteikties Kultūras projektu konkursā. 

 
22.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr.149 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr.282 “Par 
zemesgabalu nomu Kocēnu apvienības teritorijā mazdārziņu vajadzībām” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Vita Grīsle 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu fiziskām 
personām, kurām pabeigts maksātnespējas process 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vita Grīsle 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 30.06.2022. domes lēmumā Nr.437 
(protokols Nr.12, 57. §) “Par Valmieras novada vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanas 

vietu ierosināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Ilze Polka 
 
Deputāts Edvīns Straume norāda, ka sarakstā vēl ir redzams iecirknis “Ķoņu pagasta bibliotēkā, kas 
tiek likvidēts”, jautā vai tas ir pareizi. 
 
Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka stāsta, ka saņemta informācija, ka līdz Eiropas 
Parlamenta vēlēšanām atsavināšanas process vēl nebūšot noslēgts, līdz ar to iecirknis būšot 
pieejams. 
 
Domes priekšsēdētājs iebilst, ka tā nav, jo vēlēšanas ir pēc pus gada un iecirknis tur nevar palikt 
nekādā gadījumā. 
 
Ilze Polka pieņem informāciju zināšanai un informē, ka lēmuma projektā tiks veiktas atbilstošas 
izmaiņas. 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu – izslēgt no saraksta iecirkni Nr.928 “Ķoņu 

pagasta bibliotēka”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



 
27.§ 

Par valstij piederošā būves nekustamā īpašuma “Pakalni”, Burtnieku pag., Valmieras nov. 
pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
nevirzīt uz domes sēdi. 
 
 

28.§ 

Par nekustamo īpašumu Parka ielā 9, Mazsalacā, Valmieras novadā daļas, un Parka ielā 31, 
Mazsalacā, Valmieras novadā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 

Samariešu apvienība” dienas aprūpes centra un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 
sniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 

Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9684 005 
0049, Rozas, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Kastaņi” - 4, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Ievas"; - 3, Dikļos, Dikļu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 

Par neizīrēta trīs istabu dzīvokļa "Virši" - 4, Eriņos, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 2, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Burgas" – 5, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 

Par "Vīksnupes" - 2, Plāņu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 

Par Dārza iela 7, Strenčos, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 

Par “Ridēnu šķūnis”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 

Par “Purgaiļi”, Lizdēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 

Par Mārtiņa iela 11A Rūjienā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 

Par Marijas iela 28, Valmierā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.§ 

Par “Dzintari 1”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 

Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no Ķieģeļu iela 4, Rūjienā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 

Par būves ūdenstornis, Rīgas ielā 61B, Rūjienā, Valmieras novadā, nojaukšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 

Par atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 
iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Evija Voitkāne 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 

Par konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā" nolikuma 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



46.§ 

Par apkures maksas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2023.gada saistošajos noteikumos Nr.82  
"Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Vides pieejamības nodrošināšana pašvaldības ēkās Strenčos un Sedā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Finanšu komiteja pieņem jautājumu zināšanai. 
 
 



50.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par uzturmaksas izcenojumu pansionātā “VALMIERA” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Papildu tiks skatīts pirms domes sēdes. 
 
 

51.§ 

PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu (naktsmītņu) apmaksu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Inta Štefenberga 
 
Finanšu komitejā akceptē Izglītības, kultūras un sporta komitejā izvirzīto priekšlikumu: 
2.1.punktā noteikt 5 eiro, un 2.2.punktā 6 eiro. 
 
Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Jānis Baiks,  Ričards Gailums, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Toms Upners), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Finanšu komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem 2.1., 2.2.punktos; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 15.40 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  Zane Dreija 


